1

TRƯỜNG ĐẠI HỌC SƯ PHẠM KỸ THUẬT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 PHÒNG ĐÀO TẠO KHÔNG CHÍNH QUY




 Số: 18/TB-ĐTKCQ TP. Hồ Chí Minh, ngày 28 tháng 4 năm 2020

 THÔNG BÁO

  Về việc thi Đại học Vừa làm vừa học các lớp tại Trường đợt tháng 5/2020


Phòng ĐTKCQ thông báo lịch thi  Đại học hình thức Vừa làm vừa học cho sinh

viên các lớp tại Trường đợt tháng 5/2020 như sau:

 Thời gian thi: kể từ ngày 04 - 10/5/2020.

 Ca thi 1: Tập trung 7H15 - Ca thi 2: Tập trung 9H15 - Ca thi 3: Tập trung

13H15 - Ca thi 4: Tập trung 15h15 - Ca thi 5: Tập trung: 17H45 - Ca thi 6:

Tập trung: 19H00.

 Sinh viên từ khóa 2019 xem lịch thi bằng cách đăng nhập vào trang :

https://online.hcmute.edu.vn/

 Sinh viên từ khóa 2018 trở về trước xem lịch thi trên wesite Phòng Đào tạo

KCQ http://nmo.hcmute.edu.vn/, xem tên sinh viên được dán trước PĐTKCQ

trước ngày thi.

 Sinh viên khi đi thi mang theo thẻ sinh viên, giấy CMND hoặc thẻ căn cước.

 Sinh viên đi thi mang khẩu trang, và thực hiện các quy định về việc phòng

chống dịch khi vào phòng thi.

  Những trường hợp nhận điểm I đợt thi trước liên hệ về Phòng ĐTKCQ trước

kỳ thi ít nhât 03 ngày để phòng bố trí lịch thi trả điểm I.

 PHÒNG ĐÀO TẠO KHÔNG CHÍNH QUY

 (đã ký)
Nơi nhận:

- SV VLVH

- Lưu VT, ĐTKCQ.

 TS. QUÁCH THANH HẢI

https://online.hcmute.edu.vn/
http://nmo.hcmute.edu.vn/